Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750619250
685

000000007500
761

000750105590
528

000750100330
339

000750102600
567

000003783604
139

000009733900
021

000750105247
210

000750642562
765

000750107130
145

000750106270
063

000750187871

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

47131811-
Productos de
lavanderia

11121900-
Productos de
perfumeria

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

14111703
Toallas de

papel

50221101-
Grano de
cereal

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

53131602-

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

6

VIVE 100

COCA COLA

ALPURA MEDI

MCC MAYONESA

ZOTE BARRA

CREMA CORPO

PICANTE

CATSUP

TC PETALO

VV ARROZ SE

MORENA CHPOT

ATM GEL 250

Base: 50.43,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 63.79,Impuesto:

Base: 44.83,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Julio del 2023

15:24:43

IMAUU10703

CD8280E6-84E0-4CC7-AlF1-EE79380680F9

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.48

% Importe: $8.0
$13.79

D% Importe: $2.2
$16.50

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(

$15.95

D% Importe: $10
$44.83

% Importe: $7.1

$18.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00

$17.24

% Importe: $2.7
$39.50

6 Importe: $0.00

$13.50

6 Importe: $0.00
$15.52

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

BN

=Y

BN

[=2)
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$56.90

$13.79

$33.00

$29.00

$63.79

$44.83

$18.00

$14.00

$17.24

$39.50

$13.50

$31.03

$6.47

$4.00
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118

000750106270
003

000750107901
645

000750107901
621

000750954601
630

000750107190
146

000750043510
825

000750102054
841

000750107190
012

000750043516
129

000750642560
226

000750100013
894

000762221083
366

000750047800
280

000762221054
486

000750301854
469

000750101111
559

Articulos para
el cuidado del
cabello

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

47131801-
Limpiadores de
pisos

12161902-
Surfactantes
detergentes

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

47131800-
Soluciones de
limpieza'y
desinfeccion

12161902-
Surfactantes
detergentes

14111705-
Servilletas de

papel

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

MORENA JALAP

ITALPASTA P

ITALPASTA P

SUAVIZANTE

POETT 1.8L

SALVO LIM500

NUTRI DESLAC

CLOROX 930

SALVO 900G

FANCY

GALLETA SPON

OREO 114

GALLETASCR

GALLETA ORE

PAPAS FRITAS

PAPAS

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 21.98,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 120.69,Impuesto:

Base: 29.31,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

impuesto.-

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

% Importe: $4.9
$22.00

% Importe: $0.00
$9.00

6 Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.00
$21.98

% Importe: $3.5
$21.55

D% Importe: $3.4
$21.55

% Importe: $3.4
$29.50

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $2.0
$30.17

D0% Importe: $1
$29.31

% Importe: $4.9
$21.00

6 Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.0(
$45.00

[32]

31

©
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$22.00

$18.00

$18.00

$21.98

$21.55

$21.55

$59.00

$12.50

$120.69

$29.31

$42.00

$21.00

$27.50

$20.00

$40.00

$45.00

Pagina 2 de 3



Base: 45.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750649501 [ 90101500- (2 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00 $10.00
084 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber

Base: 60.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 8709746399867147978810 TR No: 2975

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TREINTA'Y CINCO PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $984.67
DESCUENTO ($20.47)
002-1VVA 16.000000% $71.79
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,035.99

CADENA ORIGINAL

I1.1|CD8280E6-84E0-4CC7-A1F1-EE79380680F9|2023-07-10T16:25:44/SST060807KUO0|b/+406k+dSGdtmnZzI TF3y7zgB/oPgVHUPDMNAG+
coJKoladWKtpvnE3UE5SwGmMhIZsXu3KCtZ5avkxDcugXjs3LB3SIboQCW88LHiIZKV Sr5CespgJzNrorFvs00emSVvOXtd3sh7WF7ILDupcU30FwV5+

cqQ7hGT82gHNozU/VUO/fskoxjHr7ylY R3VN8XK4hklIU1CKTcjtCAUQUIAIMHP8+
X9Pt5crvphA2xSHIqSbGnQ4510M59mW1KKRFqr7wmMhM/fBj210R0OWOFQWQKNIY0XY56quXudNjSIJjass7NWGTIgUg02j+K1/K80KzzDwa/617r+Y cKn4C/ar7A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

b/+406k+dSGdtmnZzITF3y7zgB/oPgVHUPDMNAG+
coJKoladWKtpvnE3UE5SWGmMhIZsXu3KCtZ5avkxDcugXjs3LB3SIbhoQCW88LHiIZKVSr5CespgJzNrorFvs00emSVvOXtd3sh7WF7ILDupcU30FwV5+
cqQ7hGT82gHNozU/VUO/fskoxjHr7ylY R3VN8XK4hkIU1CKTcjtCAUQUIAIMHP8+X9Pt5crvphA2xSHIgShGnQ4510M59mWI1KKRFar7wmMhM/fBj210R0OWoFQWQKNIy0XY56quXudNjSiJjass

SELLO DIGITAL DEL SAT

MO0q92fVLKLVbAKWLBwWp8Q2KqWO0fue/4AFCM2CA4qIWWA4I34Rdmy7nd9CP8fjgk//gSpjlIKJ/N2Tc6BULIOiZcfCnaCe+WayfVtkBXunbhxYzXmKdOP/J+
6iNZaOGhEs8gLFDxI86GnvZFoztwXgHAYh8F4VedMjA0UyM6MhnACNKPrrjgGIcSWNxKI+BXJIKhuR9IPFCFjPt1aTXZyp7NmvF912g1xm8aqlqimpCoWK/4QoGg/+
P5xyhH8UMB8BTqp7rsJp4ZVF2Zw/hOEuvbO6iLrzOXXN3VaRbQtX6H2BiZJKEBkX00g8040+gubUEqgOqOKi7q9WRCL7bBJ35gIg==

Lugar, fecha y hora de emision: 75160 a 10 de Julio del 2023 15:24:43
Fechay hora de certificacion: 10 de Julio del 2023 16:25:44

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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